
     
 

 

RSSA.271.58.2018 „Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Kwasowo, gm. Sławno” 

 

Ogłoszenie nr 500304869-N-2018 z dnia 20-12-2018 r.  

 

Gmina Sławno: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 663623-N-2018  

Data: 20/12/2018  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Sławno, Krajowy numer identyfikacyjny 77097990900000, ul. M. C. Skłodowskiej  9, 

76-100   Sławno, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 598 106 229, e-mail 

sekretariat@gminaslawno.pl, faks 598 107 526.  

Adres strony internetowej (url): http://ug.slawno.ibip.pl/  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: I  

Punkt: 1  

W ogłoszeniu jest: http://bp.slawno.ibip.pl/  

W ogłoszeniu powinno być: http://ug.slawno.ibip.pl/  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: I  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: http://bp.slawno.ibip.pl/  

W ogłoszeniu powinno być: http://ug.slawno.ibip.pl/  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: > język polski  

 

 

 
 WÓJT  
(-) Ryszard Stachowiak 

 

 



     
 

 

RSSA.271.58.2018 „Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Kwasowo, gm. Sławno” 

 

 


